



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 31 lipca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-3/31/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do anestezjologii i tlenoterapii II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Dotyczy zadania 4.

Prosimy o dopuszczenie wkładów do ssaków próżniowych typu MEDI-VAC o pojemności 1000-3000 ml z czterema portami?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2: Dotyczy zadania 4.

Czy oferowane wkłady mają być z źródłem ssania zabezpieczonym zastawką pływakową oraz podwójnym filtrem, dodatkowo zabezpieczającym przed zakażeniami krzyżowymi z możliwością podłączenia wkładów w systemie tandem umożliwiającym nieprzerwaną sukcję z samorzutnym przełączaniem wkładów przy przepelnieniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy zadania 1

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie Filtru elektrostatycznego bakteryjno - wirusowy o masie własnej ok. 14 gr z przestrzenią martwą ok. 13 ml na maskę intub. spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4: Dotyczy zadania 1

Poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie filtra o oporze przepływu 2cm h₂O przy przepływie 60l/min o powierzchni filtracji 630cm², spełniające pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5: Dotyczy zadania 1

Poz.2

Prosimy o dopuszczenie filtru o skuteczności nawilżania 31,1 mg/l przy VT 500 ml przy powierzchni wymiany wilgoci 1485cm², objętości oddechowej 300-1200ml, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6: Dotyczy zadania 1

Poz.1

Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci z przestrzenią martwą 10ml, oporze przepływu 0,25 h₂O przy przepływie 30ml i skuteczności nawilżania 29,2 h₂O/l spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Nie.



Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl
A.T.R.



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 27 lipca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/31/12

Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do anestezjologii i tlenoterapii II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Zadanie nr 10 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o uznanie pozycji nr 3 jako nieobowiązującej w sytuacji gdy oferowane wkłady workowe są fabrycznie kompletne i system ten dla poprawnej jego pracy nie wymaga stosowania dodatkowych łączników.

W formularzu cenowym w pozycji nr 3 byłaby adnotacja, że *nie dotyczy*.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uznanie pozycji nr 3 w zadaniu 4 jako nieobowiązującej w sytuacji gdy oferowane wkłady workowe są fabrycznie kompletne i system ten dla poprawnej jego pracy nie wymaga stosowania dodatkowych łączników. W powyższym przypadku w formularzu cenowym w pozycji nr 3 należy umieścić adnotację „*Nie dotyczy*”. *Zamawiający informuje jednocześnie, iż zadanie 10 w prowadzonym postępowaniu na dostawę sprzętu do anestezjologii i tlenoterapii II nie istnieje. Opisany powyżej przedmiot zamówienia zawarty jest w zadaniu nr 4.*

Pytanie nr 3: Dot. Wzoru umowy § 2 ust.4

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4: Dot. Wzoru umowy § 3 ust.4

Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższa zmiana została wprowadzona już do projektu umowy w § 3 ust. 5 określając czas oczekiwania na usunięcie niezgodności dostaw na 5 dni roboczych.

Pytanie nr 5: Dot. Wzoru umowy – § 5 ust.1

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 5 pkt 1 Wzoru umowy i obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru. Uważamy, że zaproponowane przez

Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy przysługują jedynie odsetki w ustawowej wysokości).

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6: Paragraf 3 ust. 6

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Jeżeli Wykonawca nie uwzględni braków ilościowych lub wad jakościowych wymienionych w protokole, o którym mowa w ust. 4, zobowiązany jest na piśmie przedstawić swoje stanowisko.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7: Paragraf 2

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8: Paragraf 5 ustęp 1

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w § 2 ust. 4 albo dostarczy go w tym terminie, ale materiały objęte jednostkowym zamówieniem posiadają wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4, wówczas Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% (pięć dziesiątych procent) wartości niedostarczonego/ wadliwego towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9: Paragraf 6 ustęp 1 pkt d

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Poza przypadkiem, o którym mowa w art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku gdy: Wykonawca trzy razy nie dostarczył materiału medycznego objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w § 2 ust. 4, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 7 dni lub dostarczył go w tym terminie, ale materiał ten posiada wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4 lub 5.”

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/za skoordynowaniem, Główny Księgowy

Maria Nieziorawska

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl
A.T.R.